ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     28 августа 2022 года
	№
	79/487

с. Карпогоры

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 681
Рассмотрев личное заявление Вехоревой Светланы Владимировны о  внесении изменений в учетные данные в связи со сменой фамилии (регистрация брака), Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять информацию к сведению.
2. Внести изменения в ГАС «Выборы», а именно изменить фамилию с «Пестовой» на «Вехореву» (свидетельство о заключении брака прилагается).
   Председатель  комиссии                                                                      Н.Л. Шехина
   Секретарь комиссии                                                                          Т.П. Рослякова